CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Pedro Lupion – PP/PR

REQUERIMENTO Nº             DE 2025
(do Sr. PEDRO LUPION)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o
arquivamento  do  Projeto  de  Lei  Nº
134/2022.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do art.  104 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados,  a  retirada de tramitação e o  arquivamento  do
Projeto  de  Lei  nº.  134/2022,  de  minha  autoria,  que  dispõe  sobre  o  Sistema  de
Informação da Qualidade do Diesel B ao Consumidor Final e dá outras providências.

Sala das Sessões,   de         de 2025.

PEDRO LUPION.
Deputado Federal.

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 812 | CEP 70160-900 | Brasília/DF
Telefones: (61) 3215.5812/3812 | www.pedrolupion.com.br | dep.pedrolupion@camara.leg.br

*C
D2

54
27

80
76

40
0*

RE
Q

 n
.3

39
0/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

08
/2

02
5

16
:2

7:
36

.4
53

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Lupion
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD254278076400

http://www.pedrolupion.com.br/